

Wrocław, dnia 26.05.2023 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania
<https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokres>

KU.241/tp14_2023/AT
l.dz. 4/2023

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, pn. „Dobrowolny program grupowej opieki zdrowotnej dla pracowników MPK Sp. z o. o. we Wrocławiu” (sygn. postępowania KU.241/tp14_2023/AT).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Supra Brokers S.A. działając w imieniu i na rzecz MPK Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Bolesława Prusa 75-79, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, przekazuje poniżej, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, treść otrzymanych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1:

SWZ pkt 5.1.-5.4. str. 5 oraz Zał. nr 2 rozdz. III pkt 2 str. 1 Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty złożonej w formie ubezpieczeniowej Zamawiający dostosuje zapisy i wymogi do zasad stricte obowiązujących w ramach ubezpieczeń. Wykonawca zwraca uwagę, że będąc zakładem ubezpieczeniowym nie ma możliwości spełnienia warunków obligatoryjnych wskazanych w zał. nr 2 a które odnoszą się wyłącznie do podmiotów leczniczych jak np. wykonywanie działalności leczniczej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 2:

Zał. nr 2 do SWZ rozdz. III pkt 4 str. 2 Wykonawca prosi o potwierdzenie jak należy rozumieć, iż może złożyć w ofercie 3 lub 4 zakresy świadczeń i w takim przypadku należy rozumieć zapis odnoszący się do SWZ pkt 19.2. str. 20.

Odpowiedź/Zmiana:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poprzez zmianę Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 3:

Załącznik nr 2 do SWZ rozdział III pkt 8 str. 2 Wykonawca prosi o rezygnację z wymagania umawiania bezpośrednio w placówkach udostępnionych przez Wykonawcę. Jeśli Wykonawcy mają gwarantować zapewnienie dostępności do usług w wymaganych czasach dostępności powinni móc koordynować proces umawiania. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z tej części wymagania prosimy o ograniczenie wymogu jedynie do placówek medycznych indywidualnie wskazanych przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poprzez zmianę Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 4:

Załącznik nr 2 do SWZ rozdział III pkt 10 str. 2 Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie zwrotu, „przy czym w czasie nie dłuższym niż 12 godzin” Wykonawca zwraca uwagę, że wskazany zapis jest nie realny do zrealizowania w przypadku zdarzeń losowych, które mogą mieć miejsce w czasie krótszym niż na 12 godzin przed umówionym świadczeniem np. Wypadek w drodze do pracy lekarza i odwołanie wizyt w związku z tym na np. 2 godziny przed wizytą. Wykonawca zapewnia o dochowaniu wszelkich starań by niezwłocznie poinformować ubezpieczonego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poprzez zmianę Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 5:

Załącznik nr 2 do SWZ rozdział III pkt 11 str. 2 Wykonawca prosi o potwierdzenie, że pod zapisem „możliwość swobodnego wyboru lekarzy wszystkich specjalności świadczących usługi w tych podmiotach” należy rozumieć jedynie tych lekarzy, do których dostęp mogą zagwarantować Wykonawcy. Część specjalności lekarskich lub część lekarzy imiennie może nie być dostępna dla Wykonawców z racji realizacji usług u tych lekarzy/w tych specjalnościach jedynie w ramach kontraktu placówki z NFZ lub strictly komercyjnie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że możliwość swobodnego wyboru lekarzy wszystkich specjalności świadczących usługi w tych podmiotach” dotyczy tylko tych lekarzy, którzy są dostępni w ramach usług oferowanych przez Wykonawcę.

Pytanie 6:

Załącznik nr 2 do SWZ rozdział III pkt 12 str. 2 Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na: „Wykonawca zapewni dostęp, do co najmniej 10 placówek medycznych na terenie Wrocławia realizujących bezpłatne usługi medyczne zarówno w zakresie konsultacji lekarskich, jak i badań diagnostycznych. Wymaga się zapewnienia dostępu do wszystkich lekarzy specjalistów zgodnie z zakresem oferty na terenie Wrocławia. Wymóg ten nie dotyczy konsultacji profesorskich”. Wykonawca będący zakładem ubezpieczeń nie ma możliwości realizacji wymogu gdyż nie jest

podmiotem leczniczym i nie posiada placówek własnych. Pierwotna forma zapisu wskazanego wymogu umożliwia złożenie oferty wyłącznie w formie abonamentowej realizowanej przez podmioty lecznicze.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poprzez zmianę Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 7:

Załącznik nr 2 do SWZ rozdział III pkt 14-15 str. 3 Wykonawca prosi Zamawiającego o potwierdzenie i doprecyzowanie, że wskazane zapisy należy interpretować zgodnie z ogólnorynkową praktyką, co oznacza, że jeśli ubezpieczony wskaże preferencje, co do lekarza z nazwiska, konkretnej placówki lub przedziału czasowego, Wykonawca jest zwolniony z obowiązku zapewnienia konsultacji lekarskich w wymaganych przez Zamawiającego terminach dostępności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poprzez zmianę Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 8:

Załącznik nr 2 do SWZ rozdział III pkt 19 str. 3 Wykonawca zwraca uwagę, iż zapis warunkujący możliwość rezygnacji z grupowego ubezpieczenia „programu opieki zdrowotnej” nie jest możliwy do zastosowania w przypadku złożenia oferty w formie ubezpieczenia gdyż jest to niezgodne

z zapisami ustawy ubezpieczeniowej. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu na: „Rezygnacja z ubezpieczenia /uczestnictwa: ubezpieczony/ uprawniony będzie mógł złożyć pisemne oświadczenie o rezygnacji (deklaracje rezygnacji) z ubezpieczenia / programu opieki zdrowotnej w dowolnym czasie jednakże nie wcześniej niż z upływem okresu, za jaki przekazano składkę i nie wcześniej jednak niż z końcem miesiąca, w którym doręczono oświadczenie o rezygnacji.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poprzez zmianę Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) oraz Załącznika 3.1. do Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz oferty w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 9:

Załącznik nr 2 do SWZ rozdział III pkt 20 str. 3 Wykonawca prosi o modyfikację zapisu poprzez jego doprecyzowanie „(..) Zwrot kosztów będzie następował na podstawie wniosku, kopii skierowania lekarskiego, jeśli takie skierowanie było potrzebne w celu wykonania badania oraz załącznika w postaci imiennej faktury/rachunku w kwocie wskazanej na imiennej fakturze/rachunku jednakże nie więcej niż do wysokości kwoty określonej cenniku /procedurze refundacji Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 10:

Załącznik nr 2 do SWZ rozdział V tabela str. 14 wykonawca prosi o wyjaśnienie poniższych zagadnień w odniesieniu do l.p. w tabeli:

- a) L.P. 4 Mając na uwadze pytanie Wykonawcy w odniesieniu do załącznika nr 2 do SWZ rozdział III pkt 19 str. 3 czy w świetle przedstawionej argumentacji, iż Ustawodawca w odniesieniu do oferty w formie ubezpieczeniowej nakazuje Wykonawcy realizację rezygnacji z ubezpieczenia w dowolnym czasie to czy Zamawiający przewiduje usunięcie tej klauzuli fakultatywnej? Jak Wykonawca będący zakładem ubezpieczeniowym ma się ustosunkować do zaistniałej sytuacji?
- b) L.P. 6 czy w przypadku przedstawienia oferty z 3 zakresami, w której to Zakres I zostanie połączony z zakresem 2 gdzie występują konsultacje POZ Wykonawca będzie mógł wskazać, iż spełnia warunek klauzuli fakultatywnej?
- c) L.P. czy wymóg dodania bezpłatnego kontrastu do badań TK i RM odnosi się do wszystkich zakresów, w których występują wskazane badania czy tylko do zakresu 4?

Odpowiedź:

- a) W odpowiedzi, Zamawiający odsyła do odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 8 oraz informuje, iż w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poprzez zmianę Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) oraz Załącznika 3.1. do Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz oferty w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszego pisma.
- b) Zamawiający odsyła Wykonawcę do udzielonej odpowiedzi na pytanie numer 2 oraz informuje, że na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poprzez zmianę Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszego pisma.
- c) Zamawiający doprecyzowuje, że klauzula dodatkowa nr 11 odnosi się do wszystkich zakresów, w których występują wskazane badania oraz informuje, że na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poprzez zmianę Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 11:

Załącznik nr 1 do SWZ Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty w formie ubezpieczenia Zamawiający dostosuje nomenklaturę umowy do formy ubezpieczeniowej np. zwrot: „Przedmiotem niniejszej Umowy Generalnej jest usługa organizacji dobrowolnego programu opieki zdrowotnej dla pracowników oraz członków rodzin pracowników Miejskiego Przedsiębiorstwa komunikacyjnego Sp. z o.o. we Wrocławiu, zwanych w dalszej treści umowy „Uczestnikami”,

w formie pakietów, zwanych w dalszej części umowy „pakietami” obejmujących poszczególne zakresy usług szczegółowo opisanych w Załączniku 4 do umowy.” Na „Przedmiotem niniejszej Umowy Generalnej jest dobrowolne grupowe ubezpieczenie na życie i zdrowie /zdrowotne dla pracowników oraz członków rodzin pracowników Miejskiego Przedsiębiorstwa komunikacyjnego Sp. z o.o. we Wrocławiu, zwanych w dalszej treści umowy „ubezpieczonymi i współubezpieczonymi”, w formie ubezpieczenia, zwanych w dalszej części umowy „ochroną ubezpieczeniową” w ramach, której w wyniku zajścia zdarzenia ubezpieczeniowego będą realizowane świadczenia opisane w poszczególnych zakresach w załączniku 4 do umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza interpretację Wykonawcy.

Pytanie 12:

Załącznik nr 1 do SWZ §2 ust. 3 Wykonawca wnosi o zmianę zapisu przez skrócenie czasu akwizycji w celu uzbiierania minimalnej partycypacji na poziomie 179 pracowników z 3 miesięcy od dnia nadania dostępu do świadczeń w ramach umowy/polis do max 2 miesięcy licząc od dnia nadania dostępu do świadczeń w ramach umowy/polis. Propozycja zmiany zapisu: Umowa będzie obowiązywała w wskazanym w ust. 1 okresie pod warunkiem przystąpienia do ubezpieczenia, co najmniej 179 pracowników Zamawiającego w momencie badania, o którym mowa w zdaniu następnym. Spełnienie tego wymogu będzie weryfikowane ostatniego dnia drugiego miesiąca obowiązywania umowy". Wykonawca wnosi również o analogiczną modyfikację ustępu 4 i zmianę zapisu z: „(..)Wykonawca zobowiązany będzie wykonać Umowę, co najmniej do końca czwartego miesiąca obowiązywania umowy" na „Wykonawca zobowiązany będzie wykonać Umowę, co najmniej do końca trzeciego miesiąca obowiązywania umowy".

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, z uwagi na konieczność dotarcia do wszystkich potencjalnych uczestników programu spośród pracowników Przedsiębiorstwa, którzy pełnią obowiązki służbowe w wielu lokalizacjach na terenie miasta Wrocławia.

Pytanie 13:

Załącznik nr 1 do SWZ §2 ust. 6 Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu: „(..) lub po upływie miesiąca poprzedzającego wyczerpanie się maksymalnej wartości Umowy, o której mowa w §6 ust. 1, w zależności do tego, która z okoliczności nastąpi wcześniej" zapis jest stosowany w odniesieniu do ofert abonamentowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga zastosowania zapisu zgodnie z SWZ, Załącznik nr 1 §2 ust. 6, gdyż intencją Zamawiającego jest wyczerpujące wskazanie możliwych do wystąpienia przesłanek zakończenia okresu obowiązywania zawartej umowy zgodnie z wymogami Prawa Zamówień Publicznych, który jest uzależniony od dwóch czynników, czasu jej trwania lub środków jakie Zamawiający przeznaczył na jej sfinansowanie. Powyższy zapis nie odnosi się tylko do Wykonawców oferujących usługi w formie abonamentu.

Pytanie 14:

Załącznik nr 1 do SWZ §4 Wykonawca zwraca uwagę o konieczność doprecyzowania wskazanego §4 i wskazania, które zapisy będą miały zastosowanie w odniesieniu do pracownika, który w nomenklaturze ubezpieczeniowej jest określany, jako ubezpieczony, a które zapisy odnoszą się do członka rodziny określanego w ofertach ubezpieczeniowych, jako współubezpieczony. Określenie „uczestnik" zgodnie z §1 ust. 2 Umowy obejmuje zarówno pracownika jak i członka jego rodziny. W tej sytuacji, katalog przyczyn zakończenia odpowiedzialności względem Uczestnika wskazany w § 4 ust. 1 Umowy dotyczy obu kategorii osób a przyczyna wskazana w ust. 2 jest przyczyną dodatkową dla kategorii uczestnik – członek rodziny ubezpieczonego, na co wskazuje treść ust., 3 która zawęży możliwość przejścia na pakiet indywidualny lub partnerski tylko do sytuacji wskazanej w ust. 1 pkt 5 (np. śmierć uczestnika – członka rodziny). W świetle art. 806 § 1 kc powstaje pytanie czy istnieje możliwość, co do zastosowania takiej konstrukcji.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje, że pod określeniem „uczestnik” rozumie się zarówno pracownika jak i uprawnionych członków rodzin pracowników. Załącznik nr 1 do SWZ, §4 wskazuje różne okoliczności, które mogą mieć zastosowanie zarówno do pracownika (ust. 1-4, 6-7), jak i uprawnionego członka rodziny pracownika (ust. 1, 2-7). Jeżeli okoliczność końca odpowiedzialności dotyczy pracownika, to dotyczy także członków rodziny, którzy wraz z pracownikiem są uczestnikami. Jeżeli okoliczność końca odpowiedzialności dotyczy członka rodziny pracownika, istnieje możliwość przejścia na pakiet indywidualny lub partnerski.

Pytanie 15:

Załącznik nr 1 do SWZ §5 ust. 1 Wykonawca wnioskuje o usunięcie zapisu gdyż nie może on mieć zastosowania w odniesieniu do Wykonawców będących zakładami ubezpieczeń. Wynika to z odmienności przepisów prawnych stosowanych przez zakłady ubezpieczeń oraz podmioty lecznicze. Wskazany zapis jest adekwatny do kontraktów w formie abonamentowej oferowanych przez podmioty lecznicze.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poprzez zmianę Załącznika nr 1 do SWZ – Wzór Umowy (WU) w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 16:

Wykonawca prosi o informacje czy Zamawiający posiada lub posiadał wcześniej ubezpieczenie zdrowotne lub abonament? W przypadku udzielenia pozytywnej odpowiedzi Wykonawca prosi o udostępnienie informacji na temat poziomu szkodowości /użytkowania z ostatnich 12 i 24 miesięcy kontraktu u poprzedniego lub obecnego Wykonawcy umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że aktualnie u Zamawiającego nie funkcjonuje umowa ubezpieczenia/abonamentu w zakresie opieki medycznej. W okresie od marca 2022 r. do lutego 2023 r., realizowana była u Zamawiającego umowa w zakresie dobrowolnego programu grupowej opieki zdrowotnej, w której szkodowość wynosiła 154,91%. Jednak Zamawiający zwraca uwagę Wykonawcy, że dane mają charakter historyczny i odnoszą się do zakończonej z dniem 28.02.2023 r. umowy, w której uczestniczyło 358 pracowników.

Pytanie 17:

Czy w obecnie funkcjonującej umowie ubezpieczenia /abonamentu poziom partycypacji również wynosi 50% zatrudnionych pracowników?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że aktualnie nie funkcjonuje u niego umowa ubezpieczenia/abonamentu w zakresie opieki medycznej.

Pytanie 18:

Załącznik nr 1 do SWZ, Umowa § 6 ust. 15 W związku z terminem płatności wskazanym w umowie § 6 ust. 11 oraz w przypadku zawarcia polisy ubezpieczeniowej Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na następujący: Nieopłacenie przez Zamawiającego składki w całości lub w części w terminie wskazanym w dokumentacji przetargowej lub ubezpieczeniowej nie powoduje ustania

odpowiedzialności ubezpieczeniowej Wykonawcy, nie ma wpływu na uprawnienia ubezpieczonego, jak również nie powoduje przerwania ciągłości ochrony ubezpieczeniowej. Wykonawca w takim przypadku wzywa Zamawiającego do zapłaty składki (lub jej części), wskazując co najmniej 14-dniowy dodatkowy termin zapłaty składki (lub jej części) oraz informując o skutku nieprzekazania składki.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poprzez zmianę Załącznika nr 1 do SWZ – Wzór umowy (WU) w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 19:

W związku z wejściem w życie nowej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu Wykonawca jest zobowiązany do stosowania środków bezpieczeństwa finansowego wprowadzonych przez ww. ustawę. Na etapie zawierania umowy ubezpieczenia prześlemy Państwu do wypełnienia druk oświadczenia Beneficjenta Rzeczywistego/Reprezentanta/Pełnomocnika. Wzór oświadczenia przesyłamy w załączeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie 20:

Załącz. nr 1 do SWZ, Umowa § 9 ust. 1 – Wykonawca zwraca uwagę na zdublowany ust. 1 i jednocześnie prosi aby lista osób wykonujących czynności opisane w pkt.1 była dostarczana na wezwanie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonuje korekty omyłki pisarskiej w zakresie numeracji ustępów w § 9. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie 21:

Załącz. nr 1 do SWZ, Umowa § 9 ust. 1 - Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca poda dane opiekuna kontraktu – odpowiedzialnego między innymi za wszelkie kontakty z Zamawiającym i odpowiedzialnego za czynności bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie wyraża zgody na rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie 22:

Załącz. nr 7 do SWZ – Wykonawca prosi o dodanie 3 opcji do Załącznika: nie przynależę z innymi Wykonawcami do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów.

Odpowiedź:

Zamawiający zwraca uwagę Wykonawcy, że przypadek wskazany przez Wykonawcę jest zawarty w punkcie 1 oświadczenia na wzorze Załącznika nr 7 do SWZ w brzmieniu:

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (...) oświadczam (-y) że:

***nie należymy do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp;** (...).

Pytanie 23:

SWZ, 16.7 pkt. 10) - Czy Wykonawca spełni warunek, jeśli karta produktu ubezpieczenia będzie załączona do owu Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie 24:

SWZ, 18.10 2) - Wykonawca prosi o potwierdzenie, że wskazane wysokości kosztów związanych z zawarciem, administrowaniem oraz bieżącą obsługą umowy ubezpieczenia stanowi wszystkie koszty jakie mają zostać w kalkulowane do oferty oraz są to wartości brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że prowizja dla brokera jest zwolniona z podatku VAT oraz zawiera wszystkie koszty, jakie mają zostać w kalkulowane do oferty.

Pytanie 25:

Wykonawca wnosi o udostępnienie w wersji edytowalnej Załącznika nr 3, 4, 5a, 6, 7.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Załączniki do SWZ nr 3, 4, 5a, 6, 7 zostaną zamieszczone na platformie Pełnomocnika Zamawiającego, na podstronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 26:

Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy termin składania wniosku o wyjaśnienie treści SWZ wskazany w ust. 13.8 SWZ (str. 14) "/.../ Wyjaśnienia treści SWZ będą udzielane z zachowaniem zasad określonych w art. 284 ustawy Pzp. 1) Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert" odnosi się do terminu 17.05.2023 (pierwotny termin składania ofert w przetargu) czy do terminu 23.05.2023 (przedłużony termin składania ofert w przetargu). Art. 284 wskazuje również, że przedłużenie terminu składania ofert, o którym mowa wyżej, nie wpływa na bieg terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. Wykonawca prosi o wskazanie ostatecznego terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie art. 284 ust. 5 ustawy Pzp, zmiana terminu składania i otwarcia ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytania i udzielone odpowiedzi oraz powyższe zmiany treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są obowiązujące. Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

W związku z powyższymi zmianami, na platformie Pełnomocnika Zamawiającego na podstronie prowadzonego postępowania zostaną załączone następujące dokumenty uwzględniające wprowadzone zmiany:

- 1) Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ), po zmianach z dnia 26.05.2023 r.,
- 2) Załącznik nr 1 do SWZ – Wzór Umowy (WU), po zmianach z dnia 26.05.2023 r.,
- 3) Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu Zamówienia (OPZ), po zmianach z dnia 26.05.2023 r.

Z poważaniem,

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Remigiusz Arendarski', is written over the printed name.
PROKURENT
Remigiusz Arendarski

Sprawę prowadzi: Agnieszka Turska, Dział Zamówień, tel. 71 308 54 11, e-mail:
a.turska@mpk.wroc.pl

